

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 005 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONILA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300047

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES															
					2024		2025		2026		2027									
					Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2								
Código del Ítem	Descripción del Ítem				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					124,941.50	769.00	164,690.50	8,945.00	164,690.50	8,945.00	0.00	0.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					48,690.50	0.00	48,690.50	0.00	48,690.50	0.00	0.00	0.00								
Meta: 0016 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					48,690.50	0.00	48,690.50	0.00	48,690.50	0.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0004 - PROGRAMAS SOCIALES					48,690.50	0.00	48,690.50	0.00	48,690.50	0.00	0.00	0.00								
2.2.2 3.1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES					48,690.50	0.00	48,690.50	0.00	48,690.50	0.00	0.00	0.00								
09060003069 B	HOJUELA DE AVENA CON HARINA DE QUINUA AZUCARADA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES	KLG	8.500000		2,325.00	19,762.50	0.00	0.00	2,325.00	19,762.50	0.00	0.00	2,325.00	19,762.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09540005004 B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.000000		7,232.00	28,928.00	0.00	0.00	7,232.00	28,928.00	0.00	0.00	7,232.00	28,928.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					76,261.00	769.00	116,000.00	8,945.00	116,000.00	8,945.00	0.00	0.00								
Meta: 0013 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					76,261.00	769.00	116,000.00	8,945.00	116,000.00	8,945.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA					76,261.00	769.00	116,000.00	8,945.00	116,000.00	8,945.00	0.00	0.00								
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					702.00	658.00	8,640.00	8,640.00	8,640.00	8,640.00	0.00	0.00								
17210004000 B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	22.000000		6.00	132.00	4.00	66.00	30.00	660.00	30.00	660.00	30.00	660.00	30.00	660.00	0.00	0.00	0.00	
17210007002 B	DIESEL B5 S50	GALON	19.000000		30.00	570.00	30.00	570.00	420.00	7,980.00	420.00	7,980.00	420.00	7,980.00	420.00	7,980.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				399.00	0.00	0.00	1,710.00	0.00	0.00	0.00	1,710.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17120005022 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	19.000000		21.00	399.00	0.00	0.00	90.00	1,710.00	0.00	0.00	90.00	1,710.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.3 1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	305.00	0.00	350.00	0.00	305.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300012005 B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	20.000000		3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	
13300016014 B	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.	UNIDAD	80.000000		1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	1.00	80.00	1.00	80.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	
13300024011 B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 5 gal	UNIDAD	18.000000		3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	3.00	54.00	3.00	54.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	
13500005005 B	ESCOBA DE CERDA DE PAJA DE 10 cm DE MANO	UNIDAD	12.000000		3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	
13500013000 B	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	10.000000		2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	
13500014017 B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 39 cm X 75 cm	UNIDAD	5.000000		2.00	10.00	1.00	5.00	2.00	10.00	1.00	5.00	2.00	10.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	
13920012005 B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	30.000000		3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	2.00	60.00	3.00	90.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.1 1	CONSULTORIAS				1,800.00	0.00	0.00	12,100.00	0.00	12,100.00	0.00	12,100.00	0.00	12,100.00	0.00	12,100.00	0.00	0.00	0.00	
07010025001 S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO			1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	12,100.00	0.00	0.00	1.00	12,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.2 1	CONSULTORIAS				10,300.00	0.00	0.00	18,700.00	0.00	18,700.00	0.00	18,700.00	0.00	18,700.00	0.00	18,700.00	0.00	0.00	0.00	
07010023000 S	ASESORIA CONTABLE	SERVICIO			1.00	10,300.00	0.00	0.00	1.00	18,700.00	0.00	0.00	1.00	18,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 9.1 1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				62,700.00	0.00	0.00	74,500.00	0.00	74,500.00	0.00	74,500.00	0.00	74,500.00	0.00	74,500.00	0.00	0.00	0.00	
06200002002 S	SERVICIO DE LIMPIEZA PÚBLICA	SERVICIO			1.00	11,000.00	0.00	0.00	1.00	11,000.00	0.00	0.00	1.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07010002009 S	ASESORIA EN IMPLEMENTACION DE SISTEMA DE CONTROL INTERNO	SERVICIO			1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038159 S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE SEGURIDAD CIUDADANA	SERVICIO			1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 005 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONILA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300047

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																				
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				124,941.50	769.00	164,690.50	8,945.00	164,690.50	8,945.00	0.00	0.00													
5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL				76,251.00	769.00	116,000.00	8,945.00	116,000.00	8,945.00	0.00	0.00													
Meta: 0013 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				76,251.00	769.00	116,000.00	8,945.00	116,000.00	8,945.00	0.00	0.00													
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				76,251.00	769.00	116,000.00	8,945.00	116,000.00	8,945.00	0.00	0.00													
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				62,700.00	0.00	74,500.00	0.00	74,500.00	0.00	74,500.00	0.00	0.00												
07110038785	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE INVERSIONES	SERVICIO	1.00	7,700.00	0.00	0.00	1.00	7,700.00	0.00	0.00	1.00	7,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
07110043120	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
07110043398	S	SERVICIO DE COORDINACIÓN PARA DESARROLLO DE PROGRAMAS SOCIALES	SERVICIO	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
21010001007	S	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	SERVICIO	1.00	11,000.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
<b>TOTAL GENERAL S/</b>				<b>124,941.50</b>	<b>769.00</b>	<b>164,690.50</b>	<b>8,945.00</b>	<b>164,690.50</b>	<b>8,945.00</b>	<b>.00</b>	<b>.00</b>													

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe

 MUNICIPALIDAD DISTRITAL CONILA  
LUYA - AMAZONAS  
Copia en poder de ELIC MENDOZA  
RESP. ABASTECIMIENTO  
DNI N° 33816597

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

 MUNICIPALIDAD DISTRITAL CONILA  
LUYA - AMAZONAS  
ALCALDIA  
CONILA  
JOSE CARLOS CARRERA CRUZ  
DNI N° 99970753

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad